
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W RZESZOWIE
Rzeszów, 24 grudnia 1954 r. Nr 12 poz. 46 — 48

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz.
46 — Uchwała Nr LXI/612/54 Prezydium Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Rzeszowie z 7. XII. 1954 r. w spra­
wie wprowadzenia przyśpieszonego postępowania kar­
no - administracyjnego w sprawach dostaw zwierząt 
rzeźnych i mleka

Część II — Publikacje
Poz.
47 — Ogłoszenie o sporządzeniu protokołów zdawczo - od­

biorczych:
a) Drukarni „Pośpieszna'* A. Hemerling i A. Pipes 
w Przemyślu,
b) Cegielni „Warchoły** w Warchołach, pow. Nisko — 
Józefa Michalskiego.

48 — Komunikaty Nr ON 311 Wojewódzkiego Zarządu Łącz­
ności w Rzeszowie z dnia 10. XI., 23. XI. i 1. XII. 
1954 r. w sprawie uruchomienia urzędów pocztowych.

Część I — Przepisy obowiązujące
Poz. 46

Przyspieszone postępowanie karno-administracyjne w spra­
wach dostaw zwierząt rzeźnych i mleka.

Uchwala Nr LXI/612/54
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie 

z dnia 7 grudnia 1954 r.
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, działając na 

podstawie art. 40 ustawy z dnia 15. XII. 1951 r. O* 1 2 3 orzecznic­
twie karno - administracyjnym (Dz. U. Nr 66 poz. 454) ce­
lem zapewnienia skutecznej walki z elementami kułacko- 
spekulanckimi, jak też pełnej mobilizacji wsi do wykonania 
obowiązkowych dostaw zwierząt rzeźnych i mleka,

ogłasza się, że sporządzone zostaną protokoły zdawczo - od­
biorcze, następujących przedsiębiorstw, przejętych na włas­
ność Państwa:

a) Drukarnia „Pośpieszna** A. Hemerling i A. Pipes w Prze­
myślu. Przedmiotem działania tego przedsiębiorstwa jest 
produkcja druków.

Protokół zdawczo - odbiorczy zostanie sporządzony 15. II. 
1955 r. o godz. 12-tej w Drukarni w Przemyślu, ul. Czac­
kiego 10.

b) Cegielnia „Warchoły** w Warchołach, pow. Nisko - Jó­
zefa Michalskiego.

Przedmiotem działania zakładu jest produkcja cegły.
Protokół zdawczo - odbiorczy zostanie sporządzony w bu­

dynku cegielni Nisko — Warchoły w dniu 14 stycznia 1955 
r. o godz. 10-tej.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w po­
wyższych przedsiębiorstwach, do stawienia się w czasie i 
miejscu wyznaczonym do sporządzenia protokołu zdawczo- 
odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokołu 
zdawczo - odbiorczego.

Poz. 48
Uruchomienie urzędów pocztowych 

Komunikaty Nr ON 311 Wojewódzkiego Zarządu Łączności 
w Rzeszowie

z dnia 10. XI., 23. XI i 1. XII. 54 r.
Uruchomione zostały następujące urzędy pocztowe:

Z dniem 21. XI. 1954 r. —
1) urząd pt klasy VII Brzyska Wola, powiat Łańcut.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Brzyska Wola, którą jednocześnie 
wyłącza się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. 
Kuryłówka.

Z dniem 11. XII. 1954 r. —
2) urząd pt. klasy VII Gorzyce k. Przeworska, powiat 

Przeworsk.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Gorzyce, którą równocześnie wyłącza 
się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. Tryńczy.

Do zamiejscowego obszaru pocztowego włącza się miejsco­
wości Wólka Ogryzkowa, którą równocześnie wyłącza się 
z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. Tryńczy.

3) urząd pt. klasy VII Greble powiat Nisko.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Greble, którą równocześnie wyłącza 
się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. Jeżowe 
k. Rudnika.

postanawia:
1) wprowadzić na terenie wszystkich powiatów za wy- 

' jątkiem powiatu Ustrzyk Dolnych województwa rzeszow­
skiego postępowanie przyśpieszone w sprawach o niewyko­
nanie obowiązkowych dostaw zwierząt rzeźnych i mleka, 
rozpatrywanych przez kolegia przy Prezydiach Powiatowych 
Rad Narodowych,

2) w sprawach rozpatrywanych w trybie postępowania 
przyśpieszonego termin do wniesienia odwołania wynosi 
trzy dni.

Wniesione odwołanie nie wstrzymuje wykonania kary. 
Zastępcza kara aresztu podlega wykonaniu, jeżeli ukarany 
grzywny nie uiści w ciągu 7-miu dni.

3) uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 15. XII. 1954 
r. i obowiązuje do dnia 15. II. 1955 r.

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wydziałowi Spo­
łeczno - Administracyjnemu Prezydium W. R. N. do dnia 
25. XII. 1954 r.

Za Prezydium Rady Narodowej
W. Rózga

Przewodniczący Prezydium

Część II — Publikacje
Poz. 47

OGŁOSZENIE
o sporządzeniu protokołów zdawczo - odbiorczych

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej­
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. Nr 
16 poz. 62) oraz Zarządzenia Ministra Przemysłu Drobnego 
i Rzemiosła

a) z dnia 10. VI. 1954 r. znak OA 3/-04/182/50
b) z dnia 19. X. 1954 r. znak OR-3-A-02-525



Str. 2 ■ Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Rzeszowie Nr 12

Do zamiejscowego obszaru pocztowego włącza się miejsco­
wości: Krzywdy, Sibigi, st. kol. Łętownia, które równocześ­
nie wyłącza się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu 
pt. Łętownia k. Niska Sibigi z Upt. Jeżewo k. Rudnika.

Z dniem 21. XI. 1954 r. —
4) urząd pt klasy VII Gródek k. Gorlic powiat Gorlice.
Dp miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Gródek k. Gorlic, którą równocześnie 
wyłącza się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. 
Grybów.

5) urząd pt. klasy VII Gwizdów powiat Łańcut.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Gwizdów, którą równocześnie wy­
łącza się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. 
Żołynia.

Do zamiejscowego obszaru pocztowego’ włącza się miejsco­
wość Biedaczów, którą równocześnie wyłącza się z zamiej­
scowego obszaru pocztowego urzędu pt. Żołynie.

6) urząd pt. klasy VII Dembno k. Łańcuta, pow. Łańcut.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Dembno, którą równocześnie wyłącza 
się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. Tryńcza.

7) urząd pt. klasy VII Turza k. Gorlic, powiat Gorlice.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Turza, którą równocześnie wyłącza 
się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. Rzepien­
nik Strzyżowski.

8) urząd pt. klasy VII Dąbków, powiat Lubaczów.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Dąbków, którą równocześnie wyłącza 
się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. Lu­
baczów.

Do zamiejscowego obszaru pocztowego włącza się miejsco­
wości: Zaprzekop, Hurcze, Żuki, Opaka, które równocześnie 
wyłącza się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. 
Lubaczów.

S) urząd pt. klasy VII Kunkowce, powiat Przemyśl.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Kuńkowce, którą równocześnie wy­
łącza się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. 
Przemyśl.

Do zamiejscowego obszaru pocztowego włącza się miejsco­
wości Kolonia Ostrowska, którą równocześnie wyłącza się 
z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. Przemyśl.

10) urząd pt. klasy VII Binarowa, powiat Gorlice.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Binarowa, którą równocześnie wy­
łącza się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt 
Biecz.

11) urząd pt. klasy VII Rzeszów 5, tylko w dziale nadaw­
czym, powiat Rzeszów.

12) urząd pt. klasy VII Malawa, powiat Rzeszów.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Malawa, którą równocześnie wy­
łącza się z zamiejscowego obszaru pocztowego urzędu pt. 
Rzeszów.

13) urząd pt. klasy VII Wola Zgłcbieńska, powiat Rzeszów.
Do miejscowego obszaru pocztowego wymienionego urzędu 

pt. włącza się gromadę Wola Zgłcbieńska, Zgłobień (część), 
którą równocześnie wyłącza się z zamiejscowego obszaru 
pocztowego urzędu pt. Zgłobień k. Rzeszowa.

Do czasu zainstalowania urządzeń telefonicznych wspom­
niane wyżej urzędy będą czynne w dziale pocztowym i tele­
graficznym.

Godziny urzędowe: dni powszednie godz. 8 — 15, w nie­
dziele i święta godz. 9 — 11 i 15 — 16; dla Rzeszowa 5 — w 
niedziele i święta godz. 9 — 11.

Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Łączności
L. Gniewek

Redakcja i Administracja: Prezydium WRN w Rzeszowie, ODBIORCA 
ul. 1-go Maja

Wpłaty z góry na konto „Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Rzeszowie" — Narodowego Banku Pol­
skiego I Oddział Miejski w Rzeszowie Nr 1316-95/1/48 cz.
15 dz. 5 rozdz. 17.
Prenumerata roczna (ze skorowidzem) .... 18 zł.
Prenumerata półroczna...................................................10 zi.
Cenapojedync ego egzemplarza do 4 stron druku — 0,90 zł. 
Przy większej ilości stron o 0.30 gr. więcej od każdej dru­
kowanej stronj — Ceny ogłoszeń o zagubionych dokumen­
tach: ryczałt zł. 10.50 od jednego dokumentu, od każdego 
następnego po ............................................................. 1.50 zł.
Cena egzemplarza niniejszego.........................................90 gr.

Rze zam. 2622 A4 2,000 S-6-10236


